ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG LÔ

Số:         /UBND-VP

V/v giao nhiệm vụ chuẩn bị một số nội dung

phục vụ buổi làm việc với một số xã, thị trấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Lô, ngày     tháng        năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác của Thường trực Huyện ủy về làm việc với

một số xã, thị trấn trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ theo ngành, lĩnh vực quản lý đối với các xã, cụ thể: Lãng Công, Hải Lựu,

Phương Khoan, Tam Sơn, Tân Lập, Đức Bác, Cao Phong. Nội dung đánh giá cần tập

trung vào các kết quả đạt được, những khó khăn, hạn chế, tồn tại và nguyên nhân của

những tồn tại, hạn chế trong thực hiện nhiệm vụ của UBND các xã, thị trấn trên.

Báo cáo đánh giá yêu cầu gửi UBND huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND

huyện) chậm nhất vào ngày ngày 09/11/2020.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Thọ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T16:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Thọ<Thobv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T16:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T16:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T16:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-06T16:28:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!